
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/124/2016 

RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 24 maja 2016 roku 

w sprawie zwolnienia z opłat za wydanie dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy. 

Na podstawie  art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 z późn. zm.), oraz art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – o kierujących pojazdami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 627) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego w kwocie 54,00 zł oraz prawa jazdy w kwocie 

100,00 zł. mieszkańców ulicy Mietniowskiej w Wieliczce, dla których zmiana stanu faktycznego w zakresie 

adresu spowodowana została zmianami administracyjnymi tj. zmianą nazwy ulicy na „Nad Stawem”. 

2. Zwolnienie z opłat o których mowa w pkt 1 obowiązywać będzie do 31 grudnia 2016 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

Marek Burda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3306


		2016-06-01T13:54:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




